MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

RETIFICAÇÃORETIFICAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIOA PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, EM EXERCÍCIO, nomeada pela Portaria nº
904/2022/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 286/2020/GR, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Parecer de Força Executória nº 00899/2022/EATE-PES/ER-ADM-PRF4/PGF/AGU e o processo nº 23422.001813/2021-64, resolve:

Art. 1º Retificar a Portaria nº 163/2021/PROGEPE, publicada no Boletim de Serviço nº 22 de 17/03/2021, alterada pela Retificação nº 45/2022/PROGEPE,
publicada no Boletim de Serviço nº 225 de 13/12/2022, que concedeu Promoção Funcional ao servidor LEANDRO TREVISAN, Professor do Magistério
Superior, SIAPE 1999752, conforme segue:

Onde se lê: "a partir de 25 de fevereiro de 2021".

Leia-se: "a partir de 18 de fevereiro de 2021".

Retificação , com publicação no Boletim de Serviço nº 30, de 15 de Fevereiro de 2023.